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RREO - Anexo I l (L<i o' 11.019, de 30.12.2004, arts. 22, 2l e 28) 

ld:05D4E43B64F88891 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PUBLICO-PRIVADAS 
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Abril 2021/BIMESTRE Março - Abril 

SALDO TOTAL BM 31 RP.OIS'lllOS EFEUADOS EM 2021 

Pagelofl 

RS I 

ISPICIFICAÇÃO DE DEZEMBRO DO B JANAABR SALOOTOTAL 

TOTAL DE ATIVOS 
Ativos Constituídos pela SPE 

TOTAL DE PASSIVOS 
Obrigações dccorrcnlCS de A1ivos Constiluldos pela SPE 
Provisões de PPP 
ÜUtrosPassi't'OS 

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 
Obrigações Conttatuais 
Riscos não Provisionados 
Garanlias Concodidas 
Outros Passivos Contingentes 

IISPfflPICAÇÃO 

DO ENTE FEDERADO, EXCETO ESTATAIS NÃO DEPENDENT 
Con1r111das (1.1) 
A contntar (1.1) 
DAS ESTATAIS NÃO-DEPENDENTES (Il) • (ll.l + 11.2) 
Conlralldas (11.1) 
A contnt1r (U.Z) 
TOTAL DAS DESPESAS DE PPP (Ili)• (1 + li) 
RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (IV) 
TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE • (1 
TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE/ RI 

ANA LINA DE CARVALHO CUNHA SALES 
009.808.573-20 

PREFEITA MUNICIPAL 

2020 
1 

2021 
1 

2022 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

FRANCISCA DAS CHAGAS C. DE SOUSA 
250.272.008-70 

CONTROLADORA MUNICIPAL 

FONTE: SCP! -Contabilidade (9.2S.2l.621], PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS 

1 
2023 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

l!Xl!Rdao ANTERIOR (a) (d) (e) (b) 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
2024 

1 
202$ 

1 
2026 

1 
2021 

1 
2028 

1 
2029 

1 
llllO 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CONPLAN CARLENE RIBEIRO SALES 
726.743.503-34 788.148.553-15 

CRC-14l/O SECRETÁRIA DE FINANCAS 


